
Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

E13898 Forelle mit Kopf ausgenommen 300 - 350 g 5 kg 5 kg € 39,50 € 7,90

P1062 Makrelen 400 - 600 g 20 kg 20 kg € 98,00 € 4,90

E13270KG Seafoodmix (Frutti di Mare) blanchiert 1 x 1 kg 1 kg € 4,90 € 4,90

E2016 Wolfsbarschfilet mit Haut 120 - 160 g 5 kg 5 kg € 74,75 € 14,95

E29043 Interleaved Kap Seehecht mit Haut 170 - 226 g, Blockform, PBO 5 kg 5 kg € 39,50 € 7,90

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

Y7060 Riesengermknödel mit Powidl & Mohn-Zuckermischung vorgekocht 20 x 170 g 3,4 kg € 18,40 € 0,92

Y7050 Germknödel mit Powidl & Mohn-Zuckermischung vorgekocht 28 x 125 g 3,5 kg € 19,32 € 0,69

Y82626 Blattspinat 2 x 2,5 kg 5 kg € 13,45 € 2,69

Y82742 Broccoliröschen 2 x 2,5 kg 5 kg € 19,95 € 3,99

Y92440 Broccoliröschen 4 x 2,5 kg 10 kg € 39,90 € 3,99

Y91200 Erdäpfelkroketten 234 x 21 g 5 kg € 19,95 € 0,09

Y91770 Lachs Naturfilet ohne Haut, einzeln vakuumiert 34 x 150 g 5,1 kg € 135,66 € 3,99

Y91300 Leberknödel roh 160 x 30 g 5,28 kg € 28,80 € 0,18

Y92840 Milchrahmstrudel in Vanillesauce im Kochbeutel 8 x 400 g 3,2 kg € 22,32 € 2,79

Y91250 Maronipüree VEGAN 4 x 1 kg 4 kg € 33,96 € 8,49

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

BL2068 Bauernpommes (Steak Fries) 10 x 20 mm 4 x 2,5 kg 10 kg € 30,99 € 3,10

BL2034 Potato Wedges gewürzt 4 x 2,5 kg 10 kg € 39,97 € 4,00

BL3920 Frittaten 4 x 1 kg 4 kg € 32,07 € 8,02

BL4006 Grießnockerl 150 x 33 g 4,95 kg € 41,93 € 0,28

BL4476 Mix Rustikal 4 x 2,5 kg 10 kg € 42,38 € 4,24

BL4780 Rotkraut mit Äpfel 6 x 1,5 kg 9 kg € 47,61 € 5,29

BL13852 Apfelringe im Backteig     minus 17 % 140 x 35 g 5 kg € 49,81 € 0,36

BL13837 Kaiserschmarrn OHNE Rosinen 5 x 1 kg 5 kg € 40,58 € 8,12

BL32236 Topfen Heidelbeerstrudel (Blätterteig) ungebacken, im Ganzen 10 x 1 kg 10 kg € 80,71 € 8,07

BL20154 Nuss Nougatpalatschinken 20 x 100 g 2 kg € 24,95 € 1,25

BL1311 Mini Nougatsticks vorgekocht, gebröselt     minus 27 % 244 x 30 g 6 kg € 49,13 € 0,20

BL3990 Topfennockerl blanchiert 192 x 26 g 5 kg € 70,40 € 0,37

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

CL1001K Knusper-Apfelradl vorgebacken 150 x 40 g 6 kg € 70,36 € 0,47

CL1022K Topfennockerl blanchiert 200 x25 g 5 kg € 76,29 € 0,38

CL1011K Palatschinken Nougat-Nuß 60 x 65 g 3,9 kg € 59,25 € 0,99

CL4018K Grammelknödel 60 x 100 g 6 kg € 75,95 € 1,27

CL4079 Spinatstrudel mit Tofu gezogen, gebacken, portioniert VEGAN 30 x 150 g 4,5 kg € 77,51 € 2,58

CL4008 Fleischstrudel 90 x 40 g 3,6 kg € 78,28 € 0,87

CL4080K Frittaten 5 x 1 kg 5 kg € 46,45 € 9,29

Art.Nr. ARTIKEL Inhalt VE AKTION VE AKTION Stk / kg 

ED309 FF-Mini Blätterteig-Kiste pikant, 3-fach sortiert VEGAN 72 x 40 g 2,88 kg € 38,30 € 0,53

ED2793 Mini Mix Schnecken gesalzen, 3-fach sortiert 225 x 33 g 7,43 kg € 130,61 € 0,58

ED2662 Mini Hamburger-Mischkiste 36 x 30 g 1,08 kg € 47,73 € 1,33

ED1218 Mini-Snack-Box, 4-fach sortiert 72 x 40 g 2,88 kg € 78,15 € 1,09

ED1658 Piccobelli-Mischkiste 160 x 30 g 4,8 kg € 95,76 € 0,60

ED1757 Mini-Box "Herzhaft", 4-fach sortiert 160 x 20 g 3,2 kg € 63,50 € 0,40

ED2854 Mini-Börek Mischkiste, 3-fach sortiert 150 x 50 g 7,5 kg € 85,86 € 0,57

ED1843 Mini Flammkuchen Box, 2-fach sortiert 90 x 30 g 2,7 kg € 55,40 € 0,62

ED1938 Mischkarton Mini-Twister herzhaft, 3-fach sortiert 60 x 55 g 3,3 kg € 83,65 € 1,39

ED6128 Mini-Quiche-Sortiment, 5-fach sortiert 125 x 18 g 2,25 kg € 104,63 € 0,84

ED270 FF-Mini Blätterteig-Mischkiste, 3-fach sortiert VEGAN 72 x 40 g 2,88 kg € 47,04 € 0,65

ED1960 FF-Mini-Schnecken-Mischbox, 3-fach sortiert 120 x 40 g 4,8 kg € 120,74 € 1,01

ED1692 SG-Mini Dänisch Box, 5-fach sortiert 100 x 39 g 3,9 kg € 80,19 € 0,80

ED3040 SG-Mini-Apfelschnecke 69 x 40 g 2,76 kg € 44,22 € 0,64
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